

	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	あわび	いか	いくら	さけ	さば	カシューナッツ	マカダミアナッツ	やまいも	ゼラチン	アーモンド	魚介類	備考
サラダ（ドレッシング抜き）																														
ハーブチキンと彩り野菜のサラダ	●								●	●	●																			
10種の野菜が入った1日分のまるごとサラダ									●	●																				
甘辛きんぴらごぼうと玄米のサラダ			●						●	●																				
蒸し鶏とりんごのサラダ	●									●	●			●																
砂肝ともしやナムルのサラダ			●						●	●	●																			
特製たれの棒棒鶏サラダ	●		●						●	●	●			●																※原材料の一部にはちみつを含みます
レッドチリチキンのコブサラダ	●		●							●	●	●																		
低温ローストポークのごちそうサラダ	●	●	●							●	●	●	●	●	●															
うま辛味噌チキンと焼きネギのサラダ	●		●						●	●	●	●		●																
塩麹ジジチャーチキンと古代れんごんのサラダ	●		●							●	●																			
トッピング・パン	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	あわび	いか	いくら	さけ	さば	カシューナッツ	マカダミアナッツ	やまいも	ゼラチン	アーモンド	魚介類	備考
人参																														
大根																														
オニオン																														
紫キャベツ																														
トマト																														
きゅうり																														
りんご														●																
コーン																														
さつまいも																														
豆腐										●																				
ピーナズ										●																				
もしやナムル									●	●																				
玄米																														
塩麹しめじ																														
ゆで卵	●																													
きんぴらごぼう			●						●	●																				
蒸し鶏	●									●	●																			※製造過程で鶏卵加工品を使用しています
砂肝			●							●	●																			
棒棒鶏	●		●						●	●	●			●																※原材料の一部にはちみつを含みます
レッドチリチキン	●		●							●	●	●																		
ハーブチキン	●		●						●	●	●																			
ローストポーク	●	●	●							●		●	●	●																
ローストポークのたれ			●							●				●																※原材料の一部にはちみつを含みます
小松菜ナムル			●						●	●	●	●																		
古代れんごん																														
焼きネギ																														
うま辛味噌チキン	●		●						●	●	●			●																※原材料の一部にはちみつを含みます
ジジチャーチキン	●		●							●	●																			
とろーり温玉	●																													
パン		●	●																											
ドレッシング	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	あわび	いか	いくら	さけ	さば	カシューナッツ	マカダミアナッツ	やまいも	ゼラチン	アーモンド	魚介類	備考
レモンドレッシング																														
ゆず醤油ドレッシング			●							●				●																
柑橘ドレッシング			●							●					●															
オニオンドレッシング		●	●						●	●	●	●		●																
ごま塩ドレッシング									●	●																				
ハニーマスタードドレッシング														●																※原材料の一部にはちみつを含みます
バジルチーズドレッシング	●	●								●																				
ジンジャーードレッシング	●		●						●	●																				
ハニーマイルドレッシング	●	●								●																				
ごまクリームドレッシング	●	●	●				●		●	●																	●			
シーサードレッシング	●	●	●				●																							
メキシカンドレッシング	●	●								●																				
スープ	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	あわび	いか	いくら	さけ	さば	カシューナッツ	マカダミアナッツ	やまいも	ゼラチン	アーモンド	魚介類	備考
ミネストローネスープ			●	●						●																				
オニオンスープ											●	●	●																	
北海道産かぼちゃのポタージュ		●	●							●	●		●																	

・ トッピングが混入するコンタミネーションの可能性ありますため、表記のアレルゲンにつきましては保証しかねます。
・ お客様のお好みでトッピングを変更された場合、この限りではありません。